
 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 20 березня 2025 року                                         №51 

 
селище Компаніївка 

 

Про організацію проведення Дня 

довкілля в населених пунктах 

підвідомчої території 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», з 

метою поліпшення екологічного стану, благоустрою населених пунктів, 

формування екологічної культури та залучення громадськості до охорони 

навколишнього середовища 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести заходи з благоустрою територій Компаніївської селищної ради 

у рамках щорічної всеукраїнської акції «За чисте довкілля». 

2. У рамках місячника провести загальноселищну толоку з благоустрою та 

впорядкування території сіл та селища громади з 01 квітня 2025 року по 18 

квітня 2025 року. 

3. Комунальному підприємству «Благоустрій смт Компаніївка», 

керівникам комунальних закладів громади: 

3.1. Забезпечити координацію робіт щодо здійснення заходів, спрямованих 

на благоустрій, озеленення та приведення в належний санітарний стан сіл та 

селища Компаніївської громади. 

3.2. Провести, в рамках щорічної всеукраїнської весняної акції «За чисте 

довкілля», заходи щодо забезпечення чистоти і порядку в населених пунктах та 

на прилеглих до них територіях, приведення в належний санітарний стан 

прибережних захисних смуг уздовж річок, автобусних зупинок, вказівних та 

інформаційних знаків, створення зелених насаджень, а також акцію «Посади 

дерево». 



3.3. Провести впорядкування кладовищ, братських могил, пам’ятних 

дошок та знаків, місць почесних поховань. 

4. Керівникам зазначених вище установ, підприємств та організацій разом 

з колективами взяти участь у заходах з благоустрою територій Компаніївської 

територіальної громади у рамках щорічної всеукраїнської акції «За чисте 

довкілля» до 18 квітня 2025 року. 

5. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


